
C.P.I.A. – Lenola 
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 

Scuola paritaria riconosciuta con D.D. USR Lazio n. 0000031 del 16 gennaio 2023 

 

Codice meccanografico LT1MZZ500E - Via Santa Croce n. 16 – 04025 Lenola LT 

Mail: associazioneatenalenola@gmail.com – pec: associazioneatenalenola@pec.it  

Prot. 97 

 

Oggetto: PIANO SCUOLA ESTATE: procedura di selezione per il reclutamento di personale interno 
e/o esterno per lo svolgimento delle attività educative e didattiche previste dal progetto 
“L’integrazione possibile” Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027– Priorità 1, 
Obiettivo specifico ESO4.6 - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-
2024 e 2024-2025 – CUP B34D24001690007: Graduatoria provvisoria 

 

          All’albo online 

          

Il Coordinatore didattico 

 

VISTO il verbale della data odierna relativo alla valutazione dei candidati, con attribuzione dei punteggi 
secondo i criteri stabiliti dal bando di selezione del personale prot. n. 77 del 18 novembre 2024  

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa all’avviso in oggetto 

N. FIGURA MODULO CANDIDATO Posizione in 
graduatoria 

Punteggio Osservazioni 

1 Docente 
esperto 

Cittadinanza 
digitale 

Antogiovanni Andrea 1 35  

2 Tutor Cittadinanza 
digitale 

De Lellis Lucrezia 1 15  

3 Figura 
aggiuntiva 

Cittadinanza 
digitale 

Lauretti Manuela 1 18  

4 Docente 
esperto 

Integriamoci 
nel Territorio 

De Luca Sara 1 17  

5 Tutor Integriamoci 
nel Territorio 

Grossi Andrea 1 30  

6 Figura 
aggiuntiva 

Integriamoci 
nel Territorio 

Guglietta Luana 1 34  

 

Gli interessati potranno produrre ricorso contro questo provvedimento entro cinque giorni dalla sua 
pubblicazione all’albo pretorio di questa Istituzione scolastica. 

Lenola 5 dicembre 2024 

 

          Il Coordinatore didattico 

                          Prof. Lucio Biasillo 

  

mailto:associazioneatenalenola@gmail.com
mailto:associazioneatenalenola@pec.it

		2024-12-05T09:43:23+0000
	BIASILLO LUCIO




